Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO,TERÇA-FEIRA, 20 DE AGOSTO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente edital, o 3º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS - TABELIONATO
FACHIN, localizado à Rua Dom Pedro II, 637, salas 505 e 507 (5º andar) Edifício
Centro Empresarial Porto Velho, fone 69 3211 4141 - Centro, em PORTO VELHO-
RONDONIA, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem
em seu poder títulos apontados para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 300461
Devedor: CARLOS ROGERIO DA SILVA FURTADO CPF/CNPJ: 420.830.792-72
Espécie: DMI Nº do Título:25851

Protocolo: 300462
Devedor: CARLOS ROGERIO DA SILVA FURTADO CPF/CNPJ: 420.830.792-72
Espécie: DMI Nº do Título:44188

Protocolo: 300753
Devedor: CLAUDIA BARBOSA FERREIRA CPF/CNPJ: 940.479.952-15
Espécie: DMI Nº do Título:2273442

Protocolo: 300754
Devedor: CLAUDIA BARBOSA FERREIRA CPF/CNPJ: 940.479.952-15
Espécie: DMI Nº do Título:2747936

Protocolo: 300792
Devedor: CLAUDINEY DA SILVA GOMES CPF/CNPJ: 807.378.202-25
Espécie: DMI Nº do Título:119922

Protocolo: 300902
Devedor: JOSE GERALDO GONTIJO DE MENDONCA CPF/CNPJ: 385.193.056-87
Espécie: CDJ Nº do Título:0017894-4620138220001

Protocolo: 300903
Devedor: JOSE GERALDO GONTIJO DE MENDONCA CPF/CNPJ: 385.193.056-87
Espécie: CDJ Nº do Título:0017894-4620138220001

Protocolo: 300936
Devedor: CLEUDES ALVES DE SOUZA CPF/CNPJ: 670.157.602-82
Espécie: DMI Nº do Título:402924

Protocolo: 300937
Devedor: CLEUDES ALVES DE SOUZA CPF/CNPJ: 670.157.602-82
Espécie: DMI Nº do Título:377501

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 300963
Devedor: COEDA COOPERATIVA EDUCACIONAL E DE DESENVOLVI CPF/CNPJ:
02.360.157/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:7979704

Protocolo: 300964
Devedor: COEDA COOPERATIVA EDUCACIONAL E DE DESENVOLVI CPF/CNPJ:
02.360.157/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:8635999

Protocolo: 300965
Devedor: COEDA COOPERATIVA EDUCACIONAL E DE DESENVOLVI CPF/CNPJ:
02.360.157/0001-53
Espécie: DMI Nº do Título:7322969

Protocolo: 301029
Devedor: CRISTIANE BENTO RODRIGUES CPF/CNPJ: 991.890.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:6696477

Protocolo: 301030
Devedor: CRISTIANE BENTO RODRIGUES CPF/CNPJ: 991.890.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:8009708

Protocolo: 301031
Devedor: CRISTIANE BENTO RODRIGUES CPF/CNPJ: 991.890.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:7352388

Protocolo: 301032
Devedor: CRISTIANE BENTO RODRIGUES CPF/CNPJ: 991.890.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:6201823

Protocolo: 301033
Devedor: CRISTIANE BENTO RODRIGUES CPF/CNPJ: 991.890.202-78
Espécie: DMI Nº do Título:5545474

Protocolo: 301090
Devedor: DANIELA ANDRADE PIMENTEL CPF/CNPJ: 885.107.002-49
Espécie: DMI Nº do Título:798481

Protocolo: 301091
Devedor: DANIELA ANDRADE PIMENTEL CPF/CNPJ: 885.107.002-49
Espécie: DMI Nº do Título:141658

Protocolo: 301092
Devedor: DANIELA ANDRADE PIMENTEL CPF/CNPJ: 885.107.002-49

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Espécie: DMI Nº do Título:2102651

Protocolo: 301093
Devedor: DANIELA ANDRADE PIMENTEL CPF/CNPJ: 885.107.002-49
Espécie: DMI Nº do Título:1450256

Protocolo: 301094
Devedor: DANIELA ANDRADE PIMENTEL CPF/CNPJ: 885.107.002-49
Espécie: DMI Nº do Título:2736262

Protocolo: 301095
Devedor: DANIELA MELITA LIMA SCHATZMANN CPF/CNPJ: 027.134.712-06
Espécie: DMI Nº do Título:4679191

Protocolo: 301096
Devedor: DANIELA MELITA LIMA SCHATZMANN CPF/CNPJ: 027.134.712-06
Espécie: DMI Nº do Título:115436

Protocolo: 301097
Devedor: DANIELA MELITA LIMA SCHATZMANN CPF/CNPJ: 027.134.712-06
Espécie: DMI Nº do Título:2710897

Protocolo: 301134
Devedor: DAYANA PINTO DA SILVA CPF/CNPJ: 522.271.702-04
Espécie: DMI Nº do Título:366030

Protocolo: 301135
Devedor: DEANNY CRUZ DA SILVA DUARTE CPF/CNPJ: 018.386.161-28
Espécie: DMI Nº do Título:6337206

Protocolo: 301136
Devedor: DEANNY CRUZ DA SILVA DUARTE CPF/CNPJ: 018.386.161-28
Espécie: DMI Nº do Título:7008860

Protocolo: 301137
Devedor: DEANNY CRUZ DA SILVA DUARTE CPF/CNPJ: 018.386.161-28
Espécie: DMI Nº do Título:3083767

Protocolo: 301138
Devedor: DEANNY CRUZ DA SILVA DUARTE CPF/CNPJ: 018.386.161-28
Espécie: DMI Nº do Título:4414520

Protocolo: 301139
Devedor: DEANNY CRUZ DA SILVA DUARTE CPF/CNPJ: 018.386.161-28
Espécie: DMI Nº do Título:5721233

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 301140
Devedor: DEANNY CRUZ DA SILVA DUARTE CPF/CNPJ: 018.386.161-28
Espécie: DMI Nº do Título:5053049

Protocolo: 301266
Devedor: GLADSON DA SILVA MARTINS CPF/CNPJ: 600.430.752-15
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022238

Protocolo: 301267
Devedor: FRANCISCO ALVES DE LIMA FILHO CPF/CNPJ: 421.504.422-72
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022665

Protocolo: 301315
Devedor: T M FERRONATO LTDA - ME CPF/CNPJ: 13.793.172/0001-01
Espécie: DMI Nº do Título:1 264536

Protocolo: 301324
Devedor: AIDILA DOS SANTOS BELO CPF/CNPJ: 623.166.562-34
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022377

Protocolo: 301386
Devedor: CAMILLA OLIVEIRA DE ARAUJO VASQEUES CPF/CNPJ: 951.061.702-49
Espécie: DMI Nº do Título:21602

Protocolo: 301418
Devedor: GEILSON DUARTE DE MORAES CPF/CNPJ: 662.376.532-87
Espécie: CDA Nº do Título:20160200022918

Protocolo: 301447
Devedor: RVF SERVICOS DE TERCEIRIZACAO EIRELI - EPP CPF/CNPJ:
03.432.371/0001-30
Espécie: CDA Nº do Título:2461700087557

Protocolo: 301451
Devedor: FRANCISCO PARENTES DA C FILHO CPF/CNPJ: 162.517.842-53
Espécie: CDA Nº do Título:2019/000088

Protocolo: 301475
Devedor: RAFAEL DOS SANTOS REIS CPF/CNPJ: 022.071.002-35
Espécie: DMI Nº do Título:00029935 3

Protocolo: 301497
Devedor: RONDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA CPF/CNPJ: 84.649.136/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:2461800000216

Protocolo: 301498

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: RONDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA CPF/CNPJ: 84.649.136/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:2461800000569

Protocolo: 301499
Devedor: RONDA VIGILANCIA E SEGURANCA LTDA CPF/CNPJ: 84.649.136/0001-17
Espécie: CDA Nº do Título:2461800000992

Protocolo: 301502
Devedor: ALCINEIA MOTA DOS SANTOS CPF/CNPJ: 422.811.562-49
Espécie: CDA Nº do Título:2471700021600

Protocolo: 301508
Devedor: SANDRA ROZELLA PIRES CPF/CNPJ: 639.216.002-78
Espécie: CCJ Nº do Título:C0061202019

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado em 20/08/2019 na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido
encontrados, intimados para todos os fins de direito cientificando-os de que os
protestos serão lavrados em 21/08/2019 se antes não forem evitados.
Informações para Quitação de títulos das 9 as 15 horas, no Tabelionato.

PORTO VELHO, 19 de agosto de 2019.
(46 apontamentos)

DRº LUCIANA FACHIN-TABELIÃ

		2019-08-20T07:54:47-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187